様式第3号(第7関係)

実績報告書(防除設備)

年　　月　　日

川根本町長　薗 田 靖 邦　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付の決定を受けた川根本町野生鳥獣被害防止対策事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

1　補助金額　　　　　　　　　　円

2　事業の成果

3　事業内容
	事業種目

	施工場所
	　川根本町　　　　　　地内

	面積
	　　　　　　a

	備考

4　事業費(単位：円)
	総事業費
	財源内容

	町補助金
	自己資金
	その他

5　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

6　添付書類
　　・領収書
　　・写真(着手前・完成)